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Protokół Nr 37 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności 
z dnia 20 kwietnia 2023 

 
Przewodniczący Komisji radny Hubert Jarek otworzył i prowadził posiedzenie Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności. 
Powitał członków Komisji, mieszkańców Milanówka. 
Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 
Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 20 kwietnia 2023 r. (czwartek) o godz. 16.30,  
w trybie on-line na platformie ZOOM. 
 
Skład Komisji: 
Przewodniczący Hubert Jarek 
Radna Jolanta Nowakowska  
Radna Bożena Osiadacz 
Radny Waldemar Parol  
Radna Hanna Młynarska 
 
Porządek obrad:  
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Opinia Komisji dotycząca uchwał w sprawie: 
a) przyjęcia sprawozdania z realizacji w roku 2022 Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Milanówek na lata 2021-2025; 
b) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 rok oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z realizacją zadań w roku 2023 na terenie Miasta Milanówka; 
c)przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Centrum Usług Społecznych w Milanówku za 2022 
rok. 
3. Sprawy różne. 
 
Ad 1. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Radna Bożena Osiadacz ze względu na brak możliwości połączenia się z Przewodniczącym Komisji 
Huberem Jarkiem poprowadziła obrady Komisji. 
Radna Bożena Osiadacz poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, pozytywnie zaopiniowała porządek obrad.  
 
Ad 2. 
Przewodniczący Komisji Hubert Jarek po uzyskaniu połączenia poprowadził obrady Komisji.  
Opinia Komisji dotycząca uchwał w sprawie: 
a) przyjęcia sprawozdania z realizacji w roku 2022 Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Milanówek na lata 2021-2025. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały.  
Zgodnie z załącznikiem do Uchwały nr 333/XLI/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 marca 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Milanówek na lata 2021-2025 w terminie do dnia 31 marca 
każdego roku Dyrektor Centrum Usług Społecznych składa Radzie Miasta roczne sprawozdanie 
zawierające dane zgromadzone w procesie monitorowania i ewaluacji Programu. 
Program w pełnej wersji jest dostępny na stronie miasta w BIP.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie sprawozdania 
zawierającego dane zgromadzone w procesie monitorowania i ewaluacji Programu. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
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b) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 rok oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z realizacją zadań w roku 2023 na terenie Miasta Milanówka. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały.  
Zgodnie z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) wójt/burmistrz w terminie do dnia 31 marca każdego 
roku, składa Radzie Miasta roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 
przedstawia potrzeby związane z realizacją zadań. 
Sprawozdanie jest dostępne na stronie miasta w BIP oraz na stronie CUS.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 rok oraz przedstawienia potrzeb związanych 
z realizacją zadań w roku 2023 na terenie Miasta Milanówka. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
 
c) przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Centrum Usług Społecznych w Milanówku za 
2022 rok. 
Dyrektor CUS p. Krystyna Kott przedstawiła projekt uchwały.  
Dyrektor CUS podkreśliła, że jest to duże sprawozdanie, ponieważ CUS wykonuje dużo zadań.  
Ww. sprawozdanie jest przedstawione na stronie miasta w BIP.  
W 2022 roku Centrum Usług Społecznych swoje cele i zadania realizował zgodnie ze statutem oraz 
przepisami prawa. Jednocześnie wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców 
Milanówka w roku 2022 realizowano w myśl założeń Normodawcy wszystkie działania, stosując 
dostępne metody i techniki pracy oraz wykorzystując właściwe narzędzia do ich realizacji. 
Realizowane w roku 2022 przez Centrum Usług Społecznych działania należy podzielić na cztery 
podstawowe grupy: wsparcie materialne (finansowe i rzeczowe), działalność usługową (realizacja 
usług społecznych), prowadzenie szeroko rozumianej pracy socjalnej oraz stosowanie 
niekonwencjonalnych form pomocy przewidzianych w przepisach. Sprawozdanie z funkcjonowania 
Centrum Usług Społecznych w Milanówku oparto na wynikach analiz dominujących czynników 
otoczenia zewnętrznego oraz sytuacji wewnętrznej instytucji. Niniejsze sprawozdanie z działalności 
Centrum Usług Społecznych w Milanówku za rok 2022 traktuje o realizacji polityki społecznej oraz 
uzyskanych efektach pracy. Nadto sprawozdanie zawiera informacje na temat pozyskania środków 
zewnętrznych na działania społeczne zaplanowane do realizacji w latach 2022-2023, w tym projektów 
finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Rozwój, usług społecznych w Gminie 
Milanówek - Edycja”, projektu pn. „Rozwój. Aktywność. Praca” i projektu pn. „Milanowskie Centrum 
Usług Społecznych” dotyczącego przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Centrum Usług 
Społecznych oraz informację dotyczącą współpracy z innymi służbami i instytucjami, organizacjami 
pozarządowymi oraz firmami w zakresie realizacji zadań statutowych, a także analizę potrzeb Gminy 
w zakresie zapobiegania powstawaniu lokalnych problemów społecznych.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego 
sprawozdania z działalności Centrum Usług Społecznych w Milanówku za 2022 rok. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
 
Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Nagranie stanowi integralną część protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności  
/-/ 
Radny Hubert Jarek 
Protokołowała 
/-/ 
Małgorzata Obwojska  


